یزدان‌پرست، محمدحمید. ۱۳۸۰. *داستان پیامبران در تورات، تلمود، انجیل و قرآن و بازتاب آن در ادبیات فارسی*. تهران: اطلاعات.

English Source

Eliade ،Mircea.(1986). “shape shifting”. *The Encyclopedia of Religion*.
by: james p. carse.

References

The Holy Bible.

Amouzgar, Jaleh. (2004/1382SH). *Tārikh-e asātir-e Iran*. 5th ed. Tehrān: Samt.

Anousheh, Hasan. (1996/1375SH). *Danesh-nāmeḥ-ye Adab-e Farsi*. First Vol. Tehrān: Mo'aseseh-ye Farhangi va Enteshārāti-ye Daneshnāmeḥ.

Attār Neishabouri, Farid-ol din Mohammad. (1996 /1374SH). *Mantegh al- tayr*. Ed. by Seyyed Sādegh Goharin. Tehrān: Elmi va Farhangi.

Avestā. (2005/1383SH). With the Effort of Jalil-e Doustkhāh. 2nd Vol. 8th ed. Tehrān: Morvārid.

Bahār, Mehrdād. (2011/1390SH). *Az Ostoureh ta Tārikh*. 7th ed. Tehrān: Cheshmeh.

Bested, Roger. (1991/1370SH). *Danesh-e Asātir (La Mythologie)*. Tr. by Jalāl-e Sattāri. Tehrān: Tous.

Campbell, Joseph. (1998, 1377 SH). *Ghodrat-e ostoure (The Power of myth)*. Tr. by Abbas Mokhber. Tehrān: Nashr-e Markaz.

Christie, Anthony. (1995 /1373SH). *Asātir -e Chin (Chinese mythology)*. Tr. by Mohammad Hosain Bajalān Farrokhi. Tehrān: Asātir.

Curtis, Vasta Sarkosh. (1995 /1373SH). *Ostoureh-hā-ye Irāni (Persian Myths)*. Tr. by Abbās Mokhber. Tehrān: Markaz.

Faranbagh Dādegi. (1990/1369SH). *Bondahishn*. Ed. by Mehrdād Bahār. Tehrān: Tous.

Fazāeli, Soudābeh. (2010 /1388SH). *Farhang-e Gharayeb, A'in-hā, Asātir, Rosoum*. 2th ed. Tehrān: Afkar.

Ghā'emi, Farzād. (2013/1392SH). "Barresi-ye Kohan olgou-ye Ensān-e nakhostin va Nemoud-hā-ye ān dar bakhsh-e pishdādi-ye Shāh-nameḥ bar mabnā-ye ostoureh- Shenāsi-ye Tahlili". *Fasl-nāmeḥ-ye Adabiyāt Erfāni va Ostoureh shenakhti-ye Daneshgāh-e Āzād-e Eslāmi Vāhed-e Tehran Jonoub*. Year 9. No. 31.

Hedāyat, Sādegh. (1963/1342SH). *Seh Ghatreh khoun va Neirangestān*. Tehrān: Amirkabir.

Hejāzi, Arash. (2008/ 1387 SH)." Lilit shahrbānou-ye shab: Morouri bar Shakhshiyat-e ostoureh-i-ye nakhostin zan dar dāstān-e Āfarinesh-e Sāmi". *Fasl-nāmeḥ-ye Farhangi-Honari-ye Jashn-e Ketāb (Cultural-artistic quarterly of Jashn-e ketāb)*. No.5. Spring. Pp.104-113.

Hinnells, John. Russel. (2006/ 1385SH). *Shenākht-e asātir-e Irān (Persian mythology)*. Tr. by Bājelān Farrokhi. 2th ed. Tehrān: Asātir.

- Loeffler-Delachaus, Marguerite. (1987/1366SH). *Zabān-e ramzi-ye ghesseh-hā-ye Parivār (Le symbolisme des contes de fées)*. Tehrān: Tous.
- Maleki, Mahdiyeh. (2010/ 1389SH). “Barresi-ye tatbigi-ye ostoure-hā-ye Irān va Hend dar ahd-e Bāstān”. *Fasl-nameh-ye Elmi Pazhouheshi-ye Honar-hā-ye Tajassomi*. Autumn. No. 6.
- Mofrad Kahlān, Javād. (2006/1385SH). *Morghān-e asatiri- ye Avestā va Kotob-e Pahlavi*, Weblog-e Naser-e Hājilou.
- Rastgar-fasā’I, Mansour. (2005/ 1383SH). *Peykar-gardāni dar asātir*. Tehrān: Pazhouheshgāh-e ‘Oloum-e Ensāni.
- Reza-beygi, Maryam. (2009/ 1387SH). “Moghāyeseh-ye Tatbigi-ye asātir-e melal-e mokhtalef (Iran, China, Japan, Greece, Rome, India, Mesopotamia)”. *Islamic Āzād University Journal Quarterly of Persian Literature, branch of Mashhad*. No. 20. Pp. 155-175.
- Safa, Zabih-Allah. (2011/1389SH). *Hamāseh Sarayi dar Irān*. 9th ed. Tehrān: Amirkabir.
- Shamisā, Sirous. (1999/ 1377SH). *Farhang-e eshārāt-e Adab-e Fārsi*. Tehrān: Ferdous.
- Soltāni, Sārā. (2011/ 1389SH). “Joqd dar gozar-e roozegārān”. *To rā ey kohan boum va bar doost dāram*. No. 2.
- Unamuno, Miguel. (2005/1383SH). *Dard-e Jāvdānegi (The tragic sense of life in men and nations)*. Tr. by Bahā’-ol dīn-e Khorramshāhi. 6th ed. Tehrān: Nashr-e Nāhid.
- Yāhaghi, Mohammad Ja’far. (1990/ 1369SH). *Farhang-e asātir va eshārāt-e dāstāni dar adabiyāt-e fārsi*. Tehrān: Soroush.
- Yazdān Parast, Mohammad Hamid. (2001/1380SH). *Dāstān-e payāambarān dar torāt, telmoud, enjil va qurān va bāztāb- e ān dar adabiyāt-e fārsi*.